

Sonderausgabe

55 Amtsblatt des Kreises Unna

vom 03.01.2024

Inhalt	Seite
Bekanntmachung Sparkassenzweckverbandsversammlung am 10. Januar 2024	1877

Amtsblatt Nr. 55 vom 03.01.2024



Sparkassenzweckverband

des Kreises Unna, der Kreisstadt Unna, der Stadt Kamen, der Stadt Fröndenberg und der Gemeinde Holzwickede

Bekanntmachung

Die Mitglieder der Verbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes des Kreises Unna, der Kreisstadt Unna, der Stadt Kamen, der Stadt Fröndenberg und der Gemeinde Holzwickede werden zu einer öffentlichen Sitzung, die am Mittwoch, 10. Januar 2024,

15.30 Uhr im Veranstaltungsbereich der Sparkasse, Bahnhofstr. 37, 59423 Unna, stattfindet, eingeladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1. Informationen zum Geschäftsverlauf 2023 und Ausblick auf das Jahr 2024

Nicht öffentlicher Teil:

2. Vorstandsangelegenheiten

Öffentlicher Teil:

- 3. Wahl eines stellvertretenden Mitglieds für den Verwaltungsrat
- 4. Informationen zu Stiftungsaktivitäten und zur Spendentätigkeit der Sparkasse UnnaKamen
- 5. Corporate Governance Kodex
- 6. Aktuelle Informationen zur Prüfung des Sparkassenzweckverbandes durch die Gemeindeprüfungsanstalt NRW (gpa NRW)
- 7. Sonstiges

Unna, 20. Dezember 2023

gez. Klaus Tibbe

Vorsitzender der Verbandsversammlung



Herausgeber: Kreis Unna - Der Landrat

Das Amtsblatt des Kreises Unna kann einzeln und im Abonnement bezogen werden.

Die Abonnementkosten betragen 13,00 € jährlich.

Bestellungen sind

zu richten an: Kreis Unna – Der Landrat

Büro Landrat, Kreistag, Gleichstellung

Friedrich-Ebert-Straße 17 | 59425 Unna | Fon 0 23 03 27-14 17